

Årsredovisning
för
Crucial LifeStyle AB
556923-8644

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Arvidsson, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Crucial LifeStyle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbete inom personaluthyrning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 161	842	865	768
Resultat efter finansiella poster	406	59	290	327
Soliditet (%)	73,2	82,0	85,3	86,7

Bolaget har under året fått in fler uppdrag vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	837 747	36 997	924 744
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 997	-36 997	0
Utdelning extra bolagsstämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			248 700	248 700
Belopp vid årets utgång	50 000	824 744	248 700	1 123 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 744
årets vinst	248 700
	1 073 444
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	1 023 444
	1 073 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 160 840	842 159
Övriga rörelseintäkter		931	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 161 771	842 159
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 458
Övriga externa kostnader		-240 459	-402 229
Personalkostnader	2	-440 765	-379 170
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 456	-610
Summa rörelsekostnader		-742 680	-783 467
Rörelseresultat		419 091	58 692
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-117	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	1 605
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 004	-1 251
Summa finansiella poster		-13 156	354
Resultat efter finansiella poster		405 935	59 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 334	12 300
Förändring av överavskrivningar		-50 325	-21 668
Summa bokslutsdispositioner		-87 659	-9 368
Resultat före skatt		318 276	49 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 576	-12 681
Årets resultat		248 700	36 997

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 814	73 650
Summa materiella anläggningstillgångar		332 814	73 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 077 000	1 017 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		238 442	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 365 442	1 067 000
Summa anläggningstillgångar		1 698 256	1 140 650
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 530	0
Summa varulager		88 530	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 171	96 500
Övriga fordringar		14 293	5 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 303	66 697
Summa kortfristiga fordringar		171 767	168 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 576	244 162
Summa kassa och bank		150 576	244 162
Summa omsättningstillgångar		410 873	413 101
SUMMA TILLGÅNGAR		2 109 129	1 553 751

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		824 744	837 747
Årets resultat		248 700	36 997
Summa fritt eget kapital		1 073 444	874 744
Summa eget kapital		1 123 444	924 744
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		456 400	419 066
Ackumulerade överavskrivningar		71 993	21 668
Summa obeskattade reserver		528 393	440 734
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 311	0
Leverantörsskulder		67 509	92 825
Skatteskulder		80 197	57 942
Övriga skulder		181 025	22 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 250	15 250
Summa kortfristiga skulder		457 292	188 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 109 129	1 553 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 260	0
Inköp	320 620	74 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 880	74 260
Ingående avskrivningar	-610	0
Årets avskrivningar	-61 456	-610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 066	-610
Utgående redovisat värde	332 814	73 650

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	8 333
Inköp	0	91 667
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 000	24 750
Tillkommande fordringar	60 000	1 017 000
Avgående fordringar	0	-24 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 077 000	1 017 000
Utgående redovisat värde	1 077 000	1 017 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförpliktelse till förmån till intresseföretag	2 983 328	3 228 332
	2 983 328	3 228 332

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2025-06-30

Adam Arvidsson
Adam Arvidsson
Verkställande direktör